
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ

16.12.2024 № М»д а -08

г. Реж

Об внесении изменений в приказ «О составе комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений в МБОУ СОШ №7»

от 04.09.2024 №238/01-08

В соответствии со статьей 45 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» 273-ФЭ от 29.12.2012 года, в целях урегулирования разногласий между участниками 
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случае 
возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных 
нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного 
взыскания, с увольнением по собственному желанию социального педагога, Калугиной Натальи 
Александровны от 05.12.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по урегулированию споров на 2024-2025 учебный год 
по группам субъектов образовательных отношений вп.1.3:

1.3.от работников организации, осуществляющей образовательную деятельность вместо 
Калугиной Натальи Александровны, социального педагога, внести Просвирякову Елену 
Михайловну, социального педагога.

2. Контроль исполнениязнаежояшего приказа оставляю за собой.

Директор школы 

С приказом ознаком.

А.А. Баженов

Е.М. Просвирякова


